平成25年 12月 17日

  関係各位

特定非営利活動法人

静岡県建築技術安心支援センター

年末年始休業のご案内

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが、

下記の通り休業させていただきます。何卒よろしくお願いいたします。

記

最終受付日 平成 25年 12月 27日（金） 正午まで

休業期間 平成 25年 12月 28日（土）～平成26年 1月 5日（日）

業務開始日 平成 26年 1月 6日（月）より平常通り営業いたします。

※１２月１７日現在受け付けているものに関しては、年内に指摘事項が出るよう

対応させていただく予定です。

以上